
Inhalte
kommunale Wildruhezone

Durchgang Wintersport gestattet

Wanderweg: Betreten ganzjährig gestattet

Hinweise
kantonales Wildschutzgebiet

Gemeindegrenze

0 0.5 10.25 km

PhaseProjekt-Nr Plan Nr.Gezeichnet:

Geprüft:

Freigegeben:

T:\Projekte\BE09000\BE09200\BE09244_999\WRZ_Adelboden\WRZ_Adelboden.aprx

BE09244.220

t +41 31 970 35 35
f +41 31 970 35 36
www.csd.ch

15.08.2022/JAE

15.08.2022/JAE

12.08.2022/JNO

01333

CSD Ingenieure AG
Hessstrasse 27d
CH-3097 Liebefeld

Massstab: 1 :15'000

Zonenplan Wildruhezonen

Exemplar für die Genehmigung

Kanton Bern Gemeinde Adelboden

LEGENDE

Grundlage: Landeskarte 1:25'000  © swisstopo

GENEHMIGUNGSVERMERKE




